
 

Zarządzenie Nr 77/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie : zmiany stawek czynszu za najem lokali socjalnych. 

 

Na podstawie art. 8 pkt.1 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., 

poz.1234 z późn. zm.) i § 1 ust. 5 Uchwały Nr 85/X/2001 Rady Miasta Ciechanów (Dz. 

Urzędowy Województwa. Mazowieckiego z 2001r. Nr 267, poz. 6651, ze zm.: z 2003r. Nr 67, 

poz. 1765; z 2004r. Nr 13, poz. 480; z 2008r. Nr 88, poz. 3163; z 2015r. poz. 8078; z 2016r. 

poz. 7732), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 191/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 14 listopada 2018 roku w 

sprawie: określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych oraz stawek czynszu za 

najem lokali socjalnych,  

wprowadza się następujące zmiany:   

1) W § 1 ust. 1 po pkt. 2 dodaje się pkt. 3 w brzmieniu: 

„ 3) za najem socjalny lokali                                               - 0,81 zł. za 1 m2 ”  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 kwietnia 2019 roku.  

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 


